PREFEITURA MUNICIPAL

SALURE
O POVO í OUCM FAZ

P R A Ç A  SÃO  FRA N CISCO , SN
C6P: 63155*000, SA U TR E/C EA R À
C N P l: 12.464.A91/0001-00
FONE: (B8) 3517-1200
w w w .s a u t r e .c e .o o v .b r

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N2 2103.01/2025-PE

Aos nove dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Manoel Filho Ribeiro, na qualidade
de Ordenador(a) de Despesas do(a), PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE, no uso de
suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na
forma Eletrônico nQ 2103.01/2025-PE, referente ao Processo Administrativo nQ
00003.20250217/0001-68.

RESULTADO  DA HOMOLOGAÇÃO

19.007.795/0001-98 - POSTO DE CO M BUSTÍVEIS POPULAR LTDA
3 - LOTE 03 - FUNDO GERAL

ITEM D E S C R IÇ Ã O M A R CA Q TD . UN D. V . R E F . V . U N IT. V . T O T A L

3 Gasolina petrox/
petrovia

47.500,
00 Litro 6,70 6,06 287.850,00

9 OLEO B-S10 petrox/
petrovia

181.000
,00 Litro 6,81

J ____ ____
6,20 1.122.200,00

V A LO R  T O T A L  1 .4 1 0 .0 5 0 ,0 0

H om ologado para PO STO  DE CO M B U STÍV EIS PO PU LA R LTD A  in scrita  no CNPJ/MF:
19.007.795/0001-98, pelo m elhor va lo r de R$ 1 .4 1 0 .0 5 0 ,0 0  (um m ilhão, q u atro cen to s e dez
mil e c inquenta  rea is), em 09/04/2025.

Manoel FÍJIfõ Ribeiro
ORDENADo6(A) DE despesas

I

P R EFEITUR A M UNICIPAL DE 8 A U TR E -C S

http://www.sautre.ce.oov.br

PREFEITURA M UNICIPAL

SALITRE
0 POVO t QUEM FAX

PRAÇA SÄO FRANCISCO, SN
CEP; 63155*0 0 0 , SAUTR6/CEARÁ
CNP3: 12.464 .A31/0001-00
FONE: (801 3537-1200
w w w .s a l i t r e x e x o v .b r

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N9 2103.01/2025-PE

Aos nove dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Antonia Claudia Alencar de Lavôr,
na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE EDUCACAO, no
uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Pregão, na forma Eletrônico n9 2103.01/2025-PE, referente ao Processo
Administrativo n9 00003.20250217/0001-68.

RESULTADO  DA HOMOLOGAÇÃO

19.007.795/0001-98 - POSTO DE CO M BUSTÍVEIS POPULAR LTDA

4 - LOTE 04 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ITEM D E S C R IÇ Ã O M A R C A  Q TD . UN D. V . R E F . V . U N IT. V . T O T A L

4 gasolina comum petrox/ 29.000,
petrovia 00 Litro 6,70 6,06 175.740,00

12 Óleo diesel S- 10 petrox/ 169.000
petrovia ,00 Litro 6,81 6,20 1.047.800,00

V A LO R  T O T A L 1 .2 2 3 .5 4 0 ,0 0

H om ologado para PO STO  DE CO M B U STÍV EIS PO PU LA R LTD A  in scrita  no CNPJ/MF:
19 .007.795/0001-98, pelo m elhor va lo r de R$ 1 .2 2 3 .5 4 0 ,0 0  (um m ilhão, d u ze n to s e v in te  e
trê s  m il, quinhentos e quarenta re a is), em 09/04/2025.

PBEFEITU fíA  M UNICIPAL DE S A U TR E -C 6

http://www.salitrexexov.br

PREFEITURA M UNICIPAL

Rú
O POVO € QUtM f A2

M ÊÊOÊÊÊ Ê tÊ Ê tm

P R A Ç A  SÃO  FRA N CISCO , SN
C EP: §3155*800, SA L IT R E /CEARÁ.
C N R 3 ;12.464 491/000100
FO NE: (86} 3S3742O0
w w w .s a u t r e .c e .g o v .b r

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N? 2103.01/2025-PE

Aos nove dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Carlos Antonio de Souza Junior, na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE SAUDE, no uso de
suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na
forma Eletrônico nQ 2103.01/2025-PE, referente ao Processo Administrativo nQ
00003.20250217/0001-68.

RESULTADO  DA HOMOLOGAÇÃO

19.007.795/0001-98 - POSTO DE CO M BUSTÍVEIS POPULAR LTDA

2 - LOTE 02 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ITEM D E S C R IÇ Ã O M A R CA Q TD . UN D. V . R E F . V . U N IT. V . T O T A L

5 GASOLINA petrox /
petrovia

190.000
1 ,00 Litro 6,70 6,06

...................L
1.151.400,00

11 ÓLEO DIESELS 10 petrox/
petrovia

: 79.000,
00 Litro 6,81 6,20 489.800,00

V A LO R  T O T A L  1 .6 4 1 .2 0 0 ,0 0

H om ologado para PO STO DE CO M B U STÍV EIS PO PU LA R LTD A  in scrita  no CNPJ/MF:
19.007.795/0001-98, pelo m elhor va lo r de R$ 1 .6 4 1 .2 0 0 ,0 0  (um m ilhão, se isce n to s  e
quarenta  e um mil, d u ze n to s re a is), em 09/04/2025.

A'fUjLUH
Carlos Antonio De Souza Junior

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

V

PISEFEITWÄ MUNÍCfPAt DE SâUTHI»C€

http://www.sautre.ce.gov.br